[image: image1.png]

     ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ

28.11.2006 года                             г. Лесозаводск                                      № 421
Об отмене отдельных

решений городской Думы

           В целях приведения правовой базы Думы в соответствие  с действующим законодательством, рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 17.11.2006 года № 7/2 – 10360, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1.  Отменить решения  городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район:

- от 26.12.1997 года № 107 «О проведении общих собраний (сходов) и конференций граждан по выборам старост в сельских населенных пунктах муниципального образования города Лесозаводска и Лесозаводского района»;
- от 30.06.2003 года № 372 «Об оплате труда старост  населенных пунктов муниципального образования»;

- от 29.01.2004 года № 449 «Об оплате труда старост населенных пунктов муниципального образования»;
- от 02.06.2005 года № 83 «О ценах на услуги бань, оказываемых муниципальными предприятиями коммунального хозяйства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лесозаводского городского округа                                                Т.Л. Лазарева